
 

 

ZARZĄDZENIE NR 42.2025 

WÓJTA GMINY BIAŁOŚLIWIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Białośliwie na rok 2025. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz.1530 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym Uchwałą Nr IX.50.2024 Rady Gminy Białośliwie z dnia 

18 grudnia 2024 r. zmienionym: 

Zarządzeniem Nr 1.2025 Pełniącego funkcję Wójta Gminy Białośliwie z dnia 2 stycznia 2025 r. 

Uchwałą Nr XII.56.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zarządzeniem Nr 22.2025 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 17 lutego 2025 r. 

Uchwałą Nr XIII.63.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zarządzeniem Nr 26.2025 Wójta Gminy Białośliwie z dnia 3 marca 2025 r. 

Uchwałą Nr XIV.70.2025 Rady Gminy Białośliwie z dnia 26 marca 2025 r. 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 559.867,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 3 i Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 559.867,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Białośliwie 

(-) Dawid Tatera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4245



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4245



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4245


		2025-05-15T12:13:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




